Р Е Ш Е Н И Е
Совета Алькеевского муниципального района

Республики Татарстан

№ 8

                      от 23 октября 2020 года

Об утверждении состава постоянной комиссии Совета

Алькеевского муниципального района по вопросам
законности, правопорядка, муниципальной собственности

и местному самоуправлению.

Обсудив предложенные кандидатуры в состав постоянной комиссии по вопросам законности, правопорядка, муниципальной собственности

и местному самоуправлению Совет Алькеевского муниципального района РЕШИЛ:

1. Утвердить постоянную комиссию Совета Алькеевского муниципального района по вопросам законности, правопорядка, муниципальной собственности и местному самоуправлению в следующем составе:

1) Салахов Ремис

- депутат от Юхмачинского  сельского

    Анвярович                           поселения, председатель комиссии.

2) Ахмадеев Рамзиль

- депутат от Тяжбердинского

             Фаргатович

            сельского поселения

3) Тихонов Сергей

- депутат от Староматакского сельского

    Юрьевич                              поселения.

4) Самарина Галина

- депутат от Борискинского  сельского

    Викторовна                          поселения.

5) Зайдуллин Рафаэль

- депутат от Чувашско-Бродского сельского

              Нурахматович
            поселения.
2. Председателю постоянной комиссии поручить проведение организационного заседания до 5 ноября 2020 года.

Председатель Совета,

Глава Алькеевского

муниципального района                                                                      А.Ф.Никошин